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Continuation of Block 14 of the SF-30 Amendment to the Solicitation 

 

The purpose of Amendment 5 is to answer the questions below as submitted by Industry and make 

associated changes. 

  

1. Question: Good morning and hope you enjoyed the weekend.  I wanted to check in to see if 

you might be able to provide any details as it relates to the 2nd pre-proposal 

conference/bidders site visit that was held late last week.  I understand that there was 

another company that was provided the opportunity to visit and tour the facilities last 

Thurs/or Friday and was hoping that you could make available the name of the company ? 

Also, was this 2nd site visit posted anywhere ? 

 

Answer:  The names of all companies who participated in the Pre-Proposal Conference and 

any other Site Visit are and will be posted on the website in the technical library.  A site visit 

was held on Thursday, September 11 with a company that was unable to attend the 

originally scheduled site visit.  Notice of that site visit was not posted anywhere, but the 

solicitation has been updated to provide any offeror who has not had a site visit the 

opportunity to request a site visit. 

 

2. Question: In reviewing the Amendment 4 documents that were released today,  I 
had a quick question for clarification related to the revised SF1449 (2nd attachment). 
I have also attached the original RFP SF1449 (1st attachment) that showed the this 
acquisition as being unrestricted. The revised SF1449 is now also noting “Emerging 
Small Business” as well is this correct ? If you could please clarify, it would be 
appreciated.  
 

Answer: The SF1449 was inadvertently marked to reflect “Emerging Small Business.” The  

SF1449 has been revised to delete “Emerging Small Business.” This acquisition is 

Unrestricted. 

 

3. Amend SF1449 to delete “Emerging Small Business.” 

 

A replacement page for the aforementioned change is attached.  

 




